
 

 

 

                             GÖTEBORG 20-21 NOVEMBER 

 Jul på Liseberg och musikalerna Så Som I Himmelen och Grease. 

 
Kiviks Taxi Bussresor bjuder in till en intensiv och härlig resa till Göteborg den 20-21 november 2026. 

 

En resa där vi får uppleva både Jul på Liseberg och en musikal där vi kan välja mellan Grease på Rondo 

Liseberg eller Så Som i Himmelen på Lorensbergsteatern.  

Vilken musikal ni vill gå på väljer ni när ni bokar er resa. 

 

Vi kommer även att lyxa till boendet och kommer att bo på nya fina Liseberg Grand Curiosa Hotel. Med Jul på 

Liseberg precis utanför dörrarna.  

 

Dag 1. Fredag 20/11. 

Avresa från Österlen/Ystad på morgonen, vi stannar för ett lunchstopp på Björkängs Vägkrog. En bra vägkrog 

där var och en kan välja fritt vad ni vill äta.  

Vi kommer till Göteborg på eftermiddagen och checkar in på vårt fina hotell med Jul på Liseberg precis utanför 

dörrarna, kvällen spenderar vi fritt på Liseberg med möjlighet att äta middag på egen hand och det finns även 

restaurang på på hotellet för de som vill äta där.  

 

Dag 2. Lördag 21/11. 

Sovmorgon innan vi avnjuter en riklig frukostbuffé på hotellet. Förmiddagen fri för egna aktiviteter, varför inte 

besöka det nya Volvomuseet World of Volvo som bara ligger några 100 meter bort som också har en väldigt 

trevlig lunchrestaurang. (Restaurangen kan man besöka utan att betala entré). Någon vill kanske äta lunch med 

utsikt och då kan Gothia Towers berömda räkmacka kanske locka.  

Klockan 14.30 börjar musikalen Grease på Rondo Liseberg och 15.00 drar musikalen Så Som I Himmelen på 

Lorensbergsteatern igång. 

 

Efter föreställningar är det dags för hemresa och vi kan luta oss tillbaka i bussens sköna säte. Vi stannar till på en 

vägkrog med möjlighet äta kvällsmat eller middag och beräknas vara hemma i Ystad och på Österlen sen kväll. 

Varmt välkomna till en härlig jul och musikalresa. 

 

Pris: 3395:-  Enkelrumstillägg 845:- 

I priset ingår bussresa, 1x bussfika, musikalbiljett, entré till Jul På Liseberg, 1 övernattning i dubbelrum på 

Hotell Grand Curiosa med frukost, resemoms och mycket nöje. OBS! inga måltider ingår i denna resa. 

 

Betalas senast den 5/9 till bankgiro 5705-1237, Kiviks Taxi. Ange namn och Göteborg på betalningen. 

Välkommen med din bokning till info@kivikstaxi.se eller 0414-70098.  

Sista möjliga bokningsdag är den 5/9. Efter detta datum återbetalas inga biljetter och bokningen blir bindande. 

 

Vi åker från: 

07.30 Brösarp, Vägstationen.    07.40 Kivik, Torget.    08.05 Simrishamn, Godsmagasinet.  

08.25 Smedstorp, Medborgarhuset.  08.45 Tomelilla, Lidl.   09.05 Glemmingebro busshpl.    

09.15 Nybrostrand, Hildas.   09.25 Ystad, Hamnplan.   09.30 Ystad, Olssons Basar. 
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